współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

§ 2 

Na realizację poszczególnych zadań objętych otwartym konkursem ofert przeznacza się dotacje  

w następujących, łącznych wysokościach:  

1) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej - 76 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć 

tysięcy osiemset złotych 00/100);  

2) ochrona i promocja zdrowia - 23 520,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset dwadzieścia 

złotych 00/100).  

§ 3 

Realizatorzy, których oferty zostały wybrane w ramach otwartego konkursu ofert, wymienieni zostali w:  

1) Załączniku nr 1 do zarządzenia – w ramach zadania wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej;  

2) Załączniku nr 2 do zarządzenia – w ramach zadania ochrona i promocja zdrowia.